tMOHCfevidetur tM/t'ap. j~ MC<.h~. JMeMweM'ce~MMtiuMt, ita c. ÏO. Mf&tset

non <tmp!iU8additis ~C~tCOfMMtH&Cf<0~tMeMMtHC~'CMMK<f<<MMtin FeMe<<M-MNtCO)WMO~«M

eoerccW. Jtf(M!eK~«tn<~Mt<~«eest, cum Mo~<c<eNtpor&inter se pugncnt, non sa<f'scerto

asseri ~ONM,«<f<MMa. 1094CM< 1095~«H~MHteo~<«Mtsit. ~MMt~ JR~. 2924.

S; (P. <&

(C.)* ïn nom!nosanete et individueTrinttftti". Henrtcua Dei gratia Romanorum

imperator'* augustus. Quoniam ataMiom chr!atianor)ttn principum caritatem opcrar!

p!urt!p&bona ad multorum utititatem novimua et viros sapientos ac discrotos rectorcs

t'cgnomm suorum notes habero semper et amicos curav!mns, Vitalom Falotrum de

M Donts chrutianam" ducomVeneticorum atqHe ct~riaMtcum, quem tuée eapient!o ac

tocius hoMstatis ubortate prepotero maMtfestumest, habere notum ot amieumad doeua

imperii nostri etabilitate perpetua deerev!tnwa. Ad cuius rei perpetuam confirmationom

ipao dux vir aaptena et hone8tua noatcr <ide!!e''oompater exaudtbttitor in Christofieri

poBtutavit, et eius sapiens ot honesta postulatio, quod oiua filiam sacro fonte tova-

95 v!mu~ am!eaMt!terimpetravtt. Hac igitur ratione chnst!anttat!s uniti noatram utrhM(;uc
dHeet!onont rat!onabit!ter observavimus et in multis nogocna magnisque pMM!ci)!ao

privatia eius atuceram ditectionem et prec!aram sapientiam imperio nostro et'' nnbta

noatFisqtteMeHbtMutilom existoroprobavimus. Et quia ipataa rei evtdontia et «apientum
iuditio virorum sapions act diserctus Vcnctïc! rogni roctor existit et egrogia «descius

M et pure dHoctianiaexhibitio, quam sompor orga nos et tntpcrium noatrHtnhubuit et

71.-t'~ee<tt. e)oMme)terct. <')iceifC"3. "t (<«;<<4.

M. ') U))).2. '') et f«M. 1. ") chriittiaourunt t. *') t:tri t. f. ") "t t. et
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habttunts oat porhennih}~ CMM MoMa cemmondabitem in cmn~baa oxhtbmt, digtMM

otua~ et honeatua tntot'vontua pto a~cibM MC~M Ycnotiet fogat pam'H Sdetn~ et.

s!neotat)t ditootionem ob hoc Mque aobta aervatana &pMt noetmm imporutonttm ntttte-

ittatem toouttt' karioBum) compatna et vin aa-pteatta venombHtter obt!ouit. Igitur ob

mneemm e:ua et venerabittem dUoottOtMm kanaawe compatermtatia v!ncut!a Mtnetam,

ut ad ffMctifefam docus imperU nostri firma semporet mvio!abHM pennMMat, quieqmd

ipao dùx at Yonottci ducatus populaa et ecoteaio rétro per tr!ginta annoa in imperii

nostH potostato, aecundum quod in prooepto pfttna nosti-i et nostrorum antoceaeormB,

regum vol imperatermn, coatmetuc et in pacto Ottonts !mperatons legitur, iuste et